Via Pacinotti, 12  -  35017  -  Piombino Dese  -  (PD)  -  Italy  -  Tel. 049 9366735  -  Fax 049 9367428  -  e-mail: info@cravinord.com
MONTANTI
SPESSORE SPONDA 25 mm ANTERIORE CENTRALE POSTERIORE
H A B C CODICE Vers. CODICE CODICE Vers.
400 400 345 55
CN016.MONFSXA400 SX

CN016.MONRSXP110 SX
CN016.MONRDXP110 DX
1200
CN016.MONRSXP120 SX
CN016.MONRDXP120 DX
N
N
A A
A A
N
N
A A
A A
LATERALE/POSTERIORE
H CODICE Versione Terminale zincato
400 CN016.MONRLP0400 LAT/POS
500 CN016.MONRLP0500 LAT/POS
600 CN016.MONRLP0600 LAT/POS
800 CN016.MONRLP0800 LAT/POS
www.cravinord.com 5
MONTANTI RIBALTABILI
CIABATTA PER MONTANTE (compresa)
CODICE Versione

CN016.MOTRSXP110 SX
CN016.MOTRDXP110 DX
1200
CN016.MOTRSXP120 SX
CN016.MOTRDXP120 DX
N
N
A A
A A
N
N
A A
A A
LATERALE/POSTERIORE
H CODICE Versione Terminale zincato
500 CN016.MOTRLP0500 LAT/POS
600 CN016.MOTRLP0600 LAT/POS
800 CN016.MOTRLP0800 LAT/POS
N A A
INNESTO FORGIATO MASCHIO
CODICE Versione
CN016.INNESTOM00 ZINCATA

500
400 500 378
CN016.MTR5SXP450 SX
CN016.MTR5DXP450 DX
500
/
600
500 600 478
CN016.MTR5SXP560 SX
CN016.MTR5DXP560 DX
MONTANTI RIBALTABILI TASCA A CUNEO TR5
LATERALE/POSTERIORE
H CODICE Versione Terminale zincato
400 CN016.MTR5LP0400 LAT/POS
500 CN016.MTR5LP0500 LAT/POS
600 CN016.MTR5LP0600 LAT/POS
800 CN016.MTR5LP0800 LAT/POS
www.cravinord.com 9
MONTANTI RIBALTABILI TASCA A CUNEO TR5
INNESTO FORGIATO MASCHIO
CODICE Versione

/
500
CN016.MOILPSX480 SX largo 80 CN016.MOILPSX412 SX largo 120
CN016.MOILPDX480 DX largo 80 CN016.MOILPDX412 DX largo 120
www.cravinord.com 11
MONTANTI RIBALTABILI TASCA A CUNEO INNESTO LEGGERO
TERMINALE H400 LATERALE/POSTERIORE
CODICE Versione
CN016.MONRLP0400 ZINCATA
TERMINALE H400/500 LATERALE/POSTERIORE
CODICE Versione
CN016.MOILTER400 ZINCATA
SPESSORE SPONDA 25 mm CENTRALE 600 CENTRALE 800 CENTRALE 1000
H A B C CODICE Versione
600 595 - - CN016.MONCENS600 CENTRALE
800 732 - - CN016.MONCENS800 CENTRALE
1000 595 399 844 CN016.MONCENS900 CENTRALE
H
LATERALE
CODICE Versione Terminale zincato

CN016.SMOTCEN500
CN016.SMOTSXP500 SX
CN016.SMOTDXA500 DX CN016.SMOTDXP500 DX
600 600 578 512
CN016.SMOTSXA600 SX
CN016.SMOTCEN600
CN016.SMOTSXP600 SX
CN016.SMOTDXA600 DX CN016.SMOTDXP600 DX
800 800 778 712
CN016.SMOTSXA800 SX
CN016.SMOTCEN800
CN016.SMOTSXP800 SX
CN016.SMOTDXA800 DX CN016.SMOTDXP800 DX
TRILATERALE
H CODICE Versione Terminale zincato
400 CN016.MONRLT0400 TRILATERALE
500 CN016.MONRLT0500 TRILATERALE
600 CN016.MONRLT0600 TRILATERALE
800 CN016.MONRLT0800 TRILATERALE
SOPRAMONTANTI RIBALTABILI TRILATERALI
www.cravinord.com 15

Articolo per:
CURTAINSIDER CP4
CURTAINSIDER CP5
BLOCCA SFILO ZINCATO
CODICE Versione
CN016.MOCUCPBLSF ZINCATA
Articolo per:
CURTAINSIDER CP4
CURTAINSIDER CP5
BLOCCA SFILO ZINCATO C/GANCIO
CODICE Versione
CN016.MOCUCPBLSG ZINCATA
CP5 600 CP5 800 CP5 1000
H CODICE Versione CODICE Versione CODICE Versione
2800 CN016.MOCUCP5600 CP5 600 CN016.MOCUCP5800 CP5 800 CN016.MOCUCP5100 CP5 1000
MONTANTI CURTAINSIDER CP5 600 / CP5 800 / CP5 1000
Articolo per: